
 

 

Płock, dnia 05.10.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.265.6.2023 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą w rozumieniu 

ustawy o działalności leczniczej, na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: badań 

laboratoryjnych i specjalistycznych na rzecz pacjentów objętych opieką zdrowotną przez 

Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy SPZOZ w Płocku Oddział w Warszawie 

przy al. Wojska Polskiego 25. 

 

W związku z wpłynięciem pytań do ww. konkursu dotyczącego Pakietu Nr 1 – badania 

laboratoryjne, MWOMP SPZOZ udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na wykonywanie 

badań z pakiety 2 w czasie: 

Acetylocholinesteraza krwinkowa – 3 dni  

Kwas trójchlorooctowy w moczu Ilościowo – 10 dni 

Kwas trójchlorooctowy w moczu jakościowo – 10 dni  

Methemoglobina – 3 dni  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. czasy oczekiwania na wynik badania. 

Pytanie nr 2 

Bardzo proszę o doprecyzowanie czy w badaniu Miedź chodzi o mocz czy surowicę? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż w Pakiecie Nr 1 pod pozycją 78 chodzi o miedź w surowicy. 

 

Pytanie nr 3 

Bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 09.10.2023 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i wydłuża termin składania ofert z dnia 

06.10.2023 r. godz. 900 do dnia 09.10.2023 r. do godz. 900.  

Zmianie ulega również termin otwarcia ofert z dnia 06.10.2023 r. godz. 915 na dzień  

09.10.2023 r. godz. 915. 


